
J-IC / Junioren Interclub TC Ittigen

Boys U18 LA

Captain: Timo Bruderer 077 456 40 09balazsbruderer@bluewin.ch

Uloth Luca Auswärts Muri Gümligen 13.08.2020 Dominik Bühlmann 076 383 28 03 domi.b@bluewin.ch

Bachmann Patrick Heimspiel Victoria Jungfrau 19.08.2020 Martin Keller 079 340 93 58 m.keller@victoria-jungfrau.ch

Bamert Alexander

Bruderer Timo ©

Angiolillo Livio

Girls U15 LB

Captain: Marianne Wüthrich 079 524 81 06marianne.wue@bluewin.ch

Wüthrich Léonie Wo Gegner Datum Verschiebedatum Verantwortlicher Captain Handy E-Mail

Neuenschwander Mia Heimspiel Burgdorf 2 13.08.2020 Alina Bühler 079 518 09 17 daniela.ammann@bluewin.ch

Auswärts Oberhofen 16.08.2020 Marko Leutar 078 971 47 30 breitensport@bo-tennis.ch

Boys U 15 LB

Captain : Monika Hostettler 031 921 43 42076 576 42 28 monika.hostettler40@bluewin.ch

Tanner Nicolà Heimspiel Spiez 13.08.2020 Brigitte Griffiths 076 380 94 83 brigitte.griffiths@gmx.ch

Hostettler Julian Heimspiel Muri-Gümligen 5 16.08.2020 Dominik Bühlmann 076 383 28 03 domi.b@bluewin.ch

Müller Aaron Auswärts Wander BE 2 19.08.2020 Robert Martinec 076 499 95 07 junioren@tcwander.ch

Boys U 12 LB 1

Captain: Philippe Eyer 079 784 64 47philippe.eyer@edufr.ch

Eyer Noah Lars Auswärts Worb 2 13.08.2020 Nicole Von Dach 079 309 45 85 ntennis.ch@gmail.com

Kunkler Jeriel Heimspiel Köniz 16.08.2020 Jozef Bodi 079 735 70 66 jozefbodi@bluewin.ch

Jau Elano Heimspiel Belp 19.08.2020 Philipp Renggli 079 446 60 08 philipp@pappelweg.ch

Boys U 12 LB 2

Captain: Karin Jau 079 384 44 90truckli@gmx.net

Jau Lenny Auswärts Frutigen 13.08.2020 Björn Inniger 078 871 19 81 bjoern.inniger@bluewin.ch

Haug Loris Auswärts Wilderswil 1 16.08.2020 Nicole Schären 078 646 42 40 fam.schaeren@quicknet.ch

Jau Elano Heimspiel Belp 19.08.2020 Sebastian Mayr 079 575 21 64 sebastian.mayr@bluewin.ch
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